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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne og adskillelse under håndtering
af fødevarer. Hygiejne under opbevaring af råvarer og
færdigvarer i produktions- og butikslokale inklusiv kølemontrer.
Faciliteter til håndvask og tørring af hænder.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktions- og butikslokale. Af udstyr kontrolleret afbrækker,
æltekar, rullebord, ovne og arbejdsborde.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: produktion- og butikslokale. Lagerlokale er under
renovering, og der er således midlertidig opbevaring adskilt i
produktionslokale. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur og opvarmning samt nedkøling af kagecreme, for perioden jan 2023 til
jan 2024. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse varemodtagelse,
opbevaringstemperatur og opvarmning samt nedkøling af kagecreme.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.

Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: Granola med Bær (500g)
og Ymerdrys (500g). Følgende er konstateret: Produkterne er mærket med korrekt sprog og tekststørrelse. På
Ymerdrys er etikketten svært læselig (mangler sværte) og Granola har ingredienser fremhævet som ikke er
allergener.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om mærkning af fødevare.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Overensstemmelseserklæring og datablad på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren på kagemandsæsker (pap) eftersendes.


